
 
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019 № 379
г.Чудово

О  согласовании  предложения
о перечне  имущества,  находя-
щегося  в  муниципальной соб-
ственности  города  Чудово,
предлагаемого  к  передаче  в
муниципальную собственность
Чудовского  муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Дума Чудовского муниципального района 
РЕШИЛА:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной собственности  города  Чудово,  предлагаемого  к  передаче  в  му-
ниципальную  собственность  Чудовского  муниципального  района,  согласно
прилагаемому перечню.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Л.В. Дынькова

                      Приложение

      к решению Думы Чудовского



      муниципального района 
      от 24.12.2019 № 379

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского му-

ниципального района

Полное
наименова-

ние
организации

Адрес
места

нахожде-
ния

организа-
ции

Наименование
имущества

Адрес
объекта

недвижимог
о имущества

Индивидуализиру-
ющая

характеристика
имущества

1 2 3 4 5
водопроводная
сеть к жилому
дому  по
ул.Сергея Куз-
нецова, д.1-а

Новгород-
ская обл., г.-
Чудово,
ул.Сергея
Кузнецова,
д.1-а

протяженность
23,0 м,
1977 год постройки,
кадастровый  номер
53:20:0100208:322

канализацион-
ная сеть от жи-
лого  дома по
ул.Восста-ния,
д.29

Новгород-
ская обл., г.-
Чудово,
ул.Восста-
ния, д.29

протяженность
422,0 м,
1976 год постройки,
кадастровый  номер
53:20:0000000:5574

водопроводная
сеть к жилому
дому  по  ул.-
Вокзальная,
д.1

Новгород-
ская обл., г.-
Чудово,  ул.-
Вокзаль-ная,
д.1

протяженность
25,0 м,
1989 год постройки,
кадастровый  номер
53:20:0100171:549

водопроводная
сеть  из  чугун-
ных труб d100

Новгород-
ская обл., г.-
Чудово,
ул.Мира

протяженность
57,0 м,
2003 год постройки,
кадастровый  номер
53:20:0100136:341

водопроводная
сеть к жилому
дому  по
ул.Грузинское
шоссе, д.96

Новгород-
ская обл., г.-
Чудово,
ул.Грузинс-
кое  шоссе,
д.96

протяженность 55 м,
1993 год постройки,
кадастровый  номер
53:20:0000000:5573

2



1 2 3 4 5
водопроводная
сеть  с  колод-
цем от жилого
дома  по  ул.-
Вокзальная,
д.1

Новгород-
ская обл., г.-
Чудово,  ул.-
Вокзаль-ная,
д.1

протяженность
52,0 м,
1989 год постройки,
кадастровый  номер
53:20:0100171:550

канализацион-
ная сеть от жи-
лого  дома  по
ул.Сергея Куз-
нецова, д.1-а

Новгород-
ская  обл,  г.-
Чудово,
ул.Сергея
Кузнецова,
д.1-а

протяженность
33,0 м,
1977 год постройки,
кадастровый  номер
53:20:0100208:321


